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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы проекта планировки территории

Границы и номера земельных участков на КПТ

Границы и номера объектов капитального строительства на КПТ

Границы и номера кадастровых кварталов на КПТ

Границы и номера населенных пунктов на КПТ

Границы и номера зон с особыми условиями использования территории на КПТ

Электроснабжение*

Водоснабжение*

Газоснабжение*
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71:05:010401:1878

71:05:010401:1879

71:05:010401:1880

71:05:010401:1881

71:05:010401:1882

71:05:010401:1883

71:05:010401:1884

71:05:010401:1885

71:05:010401:1890

71:05:010401:1891

71:05:010401:1892

71:05:010401:1893

71:05:010401:1894

71:05:010401:1895

71:05:010401:1897

71:05:010401:1898

71:05:010401:1899

71:05:010401:1900

71:05:010401:2039

3126967

3961151

4094491

71.05.2.212

71.05.2.212

С
Трасса М4 2,5 км

М
ордвес 300 м

*Ввиду отсутствия топографической съемки инженерные сети показаны условно

Стадия Лист Листов
Разраб.

Н. контр.

Изм. Кол . уч. Лист № док . Подп. Дата

Камаева

 Юдин 

ППТ

Проект планировки территории, расположенной по адресу:
Тульская область, Веневский район, деревня Алесово, СНТ «Экопарк»

Проект планировки территории
Материалы по обоснованию

Схема, отображающая местоположение
существующих объектов капитального

строительства и границы зон с особыми условиями
использования территории. М 1:3000*

П 2 2

Формат А2
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